
ZARZĄDZENIE NR 3/2011 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia  18 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie czasu  wolnego od zajęć dydaktycznych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym  (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i w związku  
z § 3 ust. 5 regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie – 
załącznika do uchwały nr 130/IV/II/2010 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 23 lutego 2010 r. 
oraz uchwałą nr 129/IV/II/2010 z dnia 23 lutego 2010 r. w sprawie zasad działania Uczelni              
w zakresie organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2010/2011 

 

zarządza  się, co następuje: 

§ 1 

1. Dni 17 i 18 lutego 2011 r. ustalam dniami rektorskimi dla studentów studiów stacjonarnych 

i nauczycieli akademickich prowadzących zajęcia na studiach stacjonarnych. 

2. W związku z dniem „Święto Młodości – Juwenalia 2011” ustalam czas wolny od zajęć 

dydaktycznych dla studentów studiów stacjonarnych i nauczycieli akademickich 

prowadzących zajęcia na studiach stacjonarnych w dniach: 

- 12 maja 2011 r. – godziny rektorskie – od godz. 13:00; 

- 13 maja 2010 r. – dzień rektorski.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dziekanom Wydziałów i Kanclerzowi PWSZ. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
                                                                                                 REKTOR   
 

/-/prof. nadzw. dr hab.  Wojciech Poznaniak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY        
/-/ Alicja Łukowska        



 
 


